
 
 
Vážení cestující, 
 
z důvodu opravných prací na železniční trati Praha hl.n. – Praha-Smíchov budou 
přijata následující opatření: 

 

VVVV    pondělípondělípondělípondělí    18181818.... a 25. a 25. a 25. a 25.5.20095.20095.20095.2009 vžd vžd vžd vždy od 8:30 do 13:30.y od 8:30 do 13:30.y od 8:30 do 13:30.y od 8:30 do 13:30.    
 

Trať 090 Trať 090 Trať 090 Trať 090 Praha Praha Praha Praha –––– Ústí nad Labem  Ústí nad Labem  Ústí nad Labem  Ústí nad Labem ––––    Děčín Děčín Děčín Děčín     
• Rychlíky 608, 610 a 612 v pravidelné trase Praha-Smíchov – Praha hl.n. – Ústí nad 

Labem – Chomutov – Cheb budou výchozí ze stanice Praha hl.n. V úseku Praha-
Smíchov – Praha hl.n. nepojedou, cestující mohou v tomto úseku využít ostatních 
pravidelných vlaků. (Jedná se o rychlíky s pravidelným odjezdem ze stanice Praha-
Smíchov 9:13, 11:13 a 13:13). 

• Rychlíky 609, 611 a 613 v pravidelné trase Cheb – Chomutov – Ústí nad Labem – 
Praha hl.n. – Praha-Smíchov ukončí jízdu ve stanici Praha hl.n. V úseku Praha 
hl.n. – Praha-Smíchov nepojedou, cestující v tomto úseku mohou využit 
ostatních pravidelných vlaků. (Jedná se o rychlíky s pravidelným příjezdem do stanice 
Praha-Smíchov 8:43, 10:43 a 12:43). 

• U všech rychlíků Praha-Smíchov – Praha hl.n. – Ústí nad Labem – Chomutov – 
Cheb a opačně není z důvodu výluky dodrženo pořadí vozů dle pravidelného 
řazení vlaku (vozy 1.třídy mohou být na opačném konci vlaku). 

 

Trať 122 Praha Trať 122 Praha Trať 122 Praha Trať 122 Praha –––– Hostivice  Hostivice  Hostivice  Hostivice –––– Rudná u Prahy Rudná u Prahy Rudná u Prahy Rudná u Prahy    
• Osobní vlaky 25900 a 25904 v pravidelné trase Praha hl.n. – Praha-Smíchov 

severní nástupiště - Hostivice budou výchozí ze stanice Praha-Smíchov severní 
nástupiště. V úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov severní nástupiště nepojedou, 
cestující v tomto úseku mohou využit prostředky MHD, vlaky odjedou ze stanice 
Praha-Smíchov severní nástupiště  dle pravidelného jízdního řádu. (Jedná se o vlaky 
s pravidelným odjezdem ze stanice Praha hl.n. v  8:51 a 11:51). 

• Osobní vlak 25901 v pravidelné trase Hostivice – Praha-Smíchov severní 
nástupiště - Praha hl.n. bude ukončen ve stanici Praha-Smíchov severní 
nástupiště. V úseku Praha-Smíchov severní nástupiště – Praha hl.n. nepojede, 
cestující v tomto úseku mohou využit prostředky MHD. (Jedná se o vlak 
s pravidelným příjezdem do stanice Praha hl.n. v  11:05). 

    

Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha –––– Beroun  Beroun  Beroun  Beroun –––– Plzeň  Plzeň  Plzeň  Plzeň ---- Cheb  Cheb  Cheb  Cheb     
• Rychlíky 753, 1245, 351, 755, 1247, 965 nepojedou přes stanici Praha-Smíchov, 

cestující  do stanice Praha-Smíchov mohou ve stanici Beroun přestoupit do 
osobního vlaku, nebo ve stanici Praha hl.n. do vlaků ve směru Praha-Smíchov bez 
doplatku jízdného. Tyto vlaky budou na příjezdu do stanice Praha hl.n. cca 8 
minut opožděny. 

• Osobní vlak 9906 (Praha hl.n. 8:31 – Praha-Smíchov 8:39 – Řevnice 9:00) 
nepojede přes stanici Praha-Smíchov, cestující ze stanice Praha-Smíchov použijí 
následující vlak. 

 
 
 



Od úterka 19.5.2009 do pátku 22.5.2Od úterka 19.5.2009 do pátku 22.5.2Od úterka 19.5.2009 do pátku 22.5.2Od úterka 19.5.2009 do pátku 22.5.2009 a od úterka 009 a od úterka 009 a od úterka 009 a od úterka 
26.5.2009 do pátku 29.5.2009.26.5.2009 do pátku 29.5.2009.26.5.2009 do pátku 29.5.2009.26.5.2009 do pátku 29.5.2009.    
 

Trať 010 resp. 011 Praha Trať 010 resp. 011 Praha Trať 010 resp. 011 Praha Trať 010 resp. 011 Praha –––– Kolín  Kolín  Kolín  Kolín –––– Česká Třebová  Česká Třebová  Česká Třebová  Česká Třebová     
• Spěšný vlak Sp 1902 LABE Pardubice – Kolín – Praha hl.n. – Praha-Smíchov, 

s pravidelným příjezdem do stanice Praha-Smíchov v 7:33 bude ukončen ve 
stanici Praha hl.n. V úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov nepojede, cestující do 
stanice Praha-Smíchov mohou využít následujících pravidelných vlaků.    

    

Trať 020 resp. 231 Praha Trať 020 resp. 231 Praha Trať 020 resp. 231 Praha Trať 020 resp. 231 Praha –––– Nymburk  Nymburk  Nymburk  Nymburk –––– Hradec Králové  Hradec Králové  Hradec Králové  Hradec Králové     
• Rychlíky 793, 853, 795, 855, 797, 857, 253 a 859 v pravidelné trase Praha-

Smíchov – Praha hl.n. – Nymburk – Hradec Králové – Trutnov resp. Letohrad 
budou výchozí ze stanice Praha hl.n. V úseku Praha-Smíchov – Praha hl.n. 
nepojedou, cestující mohou v tomto úseku využít ostatních pravidelných vlaků. 
(Jedná se o rychlíky s pravidelným odjezdem ze stanice Praha-Smíchov  8:58, 9:53, 10:53, 
11:53, 12:53, 13:53, 14:53 a 15:52). 

• Rychlíky 790, 846, 792, 848, 250, 850, 794 a 852 v pravidelné trase Trutnov resp. 
Letohrad–Hradec Králové – Nymburk – Praha hl.n. – Praha-Smíchov ukončí jízdu 
ve stanici Praha hl.n. V úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov nepojedou, cestující 
v tomto úseku mohou využit ostatních pravidelných vlaků. (Jedná se o rychlíky 
s pravidelným příjezdem do stanice Praha-Smíchov 9:03, 9:58, 10:58, 12:03, 12:58, 
13:58, 1503 a 15:58). 

    

Trať 090 Praha Trať 090 Praha Trať 090 Praha Trať 090 Praha –––– Ústí nad Labem  Ústí nad Labem  Ústí nad Labem  Ústí nad Labem –––– Děčín  Děčín  Děčín  Děčín     
• Rychlíky 608, 610, 612, 614, 616 a 618 v pravidelné trase Praha-Smíchov – Praha 

hl.n. – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb budou výchozí ze stanice Praha hl.n. 
V úseku Praha-Smíchov – Praha hl.n. nepojedou, cestující mohou v tomto úseku 
využít ostatních pravidelných vlaků. (Jedná se o všechny rychlíky ze stanice Praha-
Smíchov ve směru Ústí nad Labem – Chomutov a Cheb ). 

• Rychlíky 605, 609, 611, 613, 615, 617 a 619 v pravidelné trase Cheb – Chomutov 
– Ústí nad Labem – Praha hl.n. – Praha-Smíchov ukončí jízdu ve stanici Praha 
hl.n. V úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov nepojedou, cestující v tomto úseku 
mohou využit ostatních pravidelných vlaků. (Jedná se o všechny rychlíky do stanice 
Praha-Smíchov ze směru Cheb, Chomutov a Ústí nad Labem ). 

• U všech rychlíků Praha-Smíchov – Praha hl.n. – Ústí nad Labem – Chomutov – 
Cheb a opačně není z důvodu výluky dodrženo pořadí vozů dle pravidelného 
řazení vlaku (vozy 1.třídy mohou být na opačném konci vlaku). 

 

Trať 122 Praha Trať 122 Praha Trať 122 Praha Trať 122 Praha –––– Hostivice  Hostivice  Hostivice  Hostivice –––– Rudná u Prahy Rudná u Prahy Rudná u Prahy Rudná u Prahy    
• Osobní vlaky 25900, 25904, 25906 a 25908 v pravidelné trase Praha hl.n. – 

Praha-Smíchov severní nástupiště - Hostivice budou výchozí ze stanice Praha-
Smíchov severní nástupiště. V úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov severní 
nástupiště nepojedou, cestující v tomto úseku mohou využit prostředky MHD, 
vlaky odjedou ze stanice Praha-Smíchov severní nástupiště  dle pravidelného 
jízdního řádu. (Jedná se o všechny vlaky v trati Praha hl.n. – Praha-Smíchov severní 
nástupiště – Praha-Zličín - Hostivice). 

• Osobní vlaky 25901, 25903, 25905 a 25907 v pravidelné trase Hostivice – Praha-
Smíchov severní nástupiště - Praha hl.n. budou ukončeny ve stanici Praha-
Smíchov severní nástupiště. V úseku Praha-Smíchov severní nástupiště – Praha 
hl.n. nepojedou, cestující v tomto úseku mohou využit prostředky MHD. (Jedná se 



o všechny vlaky v trati Hostivice – Praha-Zličín – Praha-Smíchov severní nástupiště – 
Praha hl.n.). 

    

Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha –––– Beroun  Beroun  Beroun  Beroun –––– Plzeň  Plzeň  Plzeň  Plzeň ---- Cheb  Cheb  Cheb  Cheb     
• Rychlíky 753, 1245, 351, 755, 1247, 965, 757, 1249,, 355,  759, 1251, 967, 1253, 

353, 763 a 1255 nepojedou přes stanici Praha-Smíchov, cestující  do stanice 
Praha-Smíchov mohou ve stanici Beroun přestoupit do osobního vlaku, nebo ve 
stanici Praha hl.n. do vlaků ve směru Praha-Smíchov bez doplatku jízdného. Tyto 
vlaky budou na příjezdu do stanice Praha hl.n. cca 8 minut opožděny. 

• Rychlík 761 ze směru Cheb – Plzeň (pravidelný příjezd do stanice Praha hl.n. 
17:50) a rychlík 1241 ze směru České Budějovice – Písek – Příbram (pravidelný 
příjezd do stanice Praha hl.n. 7:20) ukončí jízdu ve stanici Praha-Smíchov, v úseku 
Praha-Smíchov – Praha hl.n. nepojede, cestující využijí ostatních pravidelných 
vlaků. 

• Rychlík 1244 v pravidelné trase Praha hl.n. – Praha-Smíchov – Beroun – Zdice – 
Příbram – Písek – České Budějovice bude výchozí ze stanice Praha-Smíchov. 
V úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov nepojede, cestující mohou v tomto úseku 
využít ostatních pravidelných vlaků (Jedná se o vlak s odjezdem ze stanice Praha hl.n. 
7:41) . 

• Osobní vlak 9900, 9904, 9906 (s odjezdy ze stanice Praha hl.n 5:31, 7:01 a 8:31) 
nepojedou přes stanici Praha-Smíchov, cestující ze stanice Praha-Smíchov použijí 
následující vlak. 

• Osobní vlaky 9950, 9959, 9963 a 9965 nepojedou v celé trase Praha hl.n. – Praha-
Radotín a opačně, náhradou zastaví rychlíky 961, 751 a 1243 ve stanici Praha-
Radotín. 

• Osobní vlaky 9907, 9955, 9915, 9919, 9923 a 9927 ukončí jízdu ve stanici Praha-
Smíchov, nepojedou v úseku Praha-Smíchov – Praha hl.n. Cestující v tomto úseku 
mohou využít ostatních pravidelných vlaků. 

• Osobní vlaky 9952, 8810, 8848, 8852, 8856 a 8860 budou výchozí ze stanice 
Praha-Smíchov, nepojedou v úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov. Cestující 
v tomto úseku mohou využít rychlíků 752, 762, 356, 764 a 966, které jedou o pět 
minut dříve než odřeknuté osobní vlaky. V těchto rychlících budou cestující 
odbaveni v úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov jako ve spěšném vlaku. 

 

VVVV    sobotu 30.5.2009 od 8:00 do 21:30.sobotu 30.5.2009 od 8:00 do 21:30.sobotu 30.5.2009 od 8:00 do 21:30.sobotu 30.5.2009 od 8:00 do 21:30.    
 

Trať 020 resp. 231 Praha Trať 020 resp. 231 Praha Trať 020 resp. 231 Praha Trať 020 resp. 231 Praha –––– Nymburk  Nymburk  Nymburk  Nymburk –––– Hradec Králové  Hradec Králové  Hradec Králové  Hradec Králové     
• Rychlíky 797 a 857 v pravidelné trase Praha-Smíchov – Praha hl.n. – Nymburk – 

Hradec Králové – Trutnov resp. Letohrad budou výchozí ze stanice Praha hl.n. 
V úseku Praha-Smíchov – Praha hl.n. nepojedou, cestující mohou v tomto úseku 
využít ostatních pravidelných vlaků. (Jedná se o rychlíky s pravidelným odjezdem ze 
stanice Praha-Smíchov 12:53 a 13:53). 

• Rychlíky 848 a 250 v pravidelné trase Trutnov resp. Letohrad–Hradec Králové – 
Nymburk – Praha hl.n. – Praha-Smíchov ukončí jízdu ve stanici Praha hl.n. 
V úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov nepojedou, cestující v tomto úseku mohou 
využit ostatních pravidelných vlaků. (Jedná se o rychlíky s pravidelným příjezdem do 
stanice Praha-Smíchov  12:03 a 12:58). 

 

Trať 090 Praha Trať 090 Praha Trať 090 Praha Trať 090 Praha –––– Ústí nad Labem  Ústí nad Labem  Ústí nad Labem  Ústí nad Labem –––– Děčín  Děčín  Děčín  Děčín     
• Rychlíky 608, 610 a 612 v pravidelné trase Praha-Smíchov – Praha hl.n. – Ústí nad 

Labem – Chomutov – Cheb budou výchozí ze stanice Praha hl.n. V úseku Praha-



Smíchov – Praha hl.n. nepojedou, cestující mohou v tomto úseku využít ostatních 
pravidelných vlaků. (Jedná se o rychlíky s pravidelným odjezdem ze stanice Praha-
Smíchov 9:13, 11:13 a 13:13). 

• Rychlíky 609, 611 a 613 v pravidelné trase Cheb – Chomutov – Ústí nad Labem – 
Praha hl.n. – Praha-Smíchov ukončí jízdu ve stanici Praha hl.n. V úseku Praha 
hl.n. – Praha-Smíchov nepojedou, cestující v tomto úseku mohou využit 
ostatních pravidelných vlaků. (Jedná se o rychlíky s pravidelným příjezdem do stanice 
Praha-Smíchov 8:43, 10:43 a 12:43). 

• U všech rychlíků Praha-Smíchov – Praha hl.n. – Ústí nad Labem – Chomutov – 
Cheb a opačně není z důvodu výluky dodrženo pořadí vozů dle pravidelného 
řazení vlaku (vozy 1.třídy mohou být na opačném konci vlaku). 

 

Trať 122 Praha Trať 122 Praha Trať 122 Praha Trať 122 Praha –––– Hostivice  Hostivice  Hostivice  Hostivice –––– Rudná u Prahy Rudná u Prahy Rudná u Prahy Rudná u Prahy    
• Osobní vlaky 25902 a 25904 v pravidelné trase Praha hl.n. – Praha-Smíchov 

severní nástupiště - Hostivice budou výchozí ze stanice Praha-Smíchov severní 
nástupiště. V úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov severní nástupiště nepojedou, 
cestující v tomto úseku mohou využit prostředky MHD, vlaky odjedou ze stanice 
Praha-Smíchov severní nástupiště  dle pravidelného jízdního řádu. (Jedná se o vlaky 
s pravidelným odjezdem ze stanice Praha hl.n. v  8:41 a 11:51). 

• Osobní vlak 25901 v pravidelné trase Hostivice – Praha-Smíchov severní 
nástupiště - Praha hl.n. bude ukončen ve stanici Praha-Smíchov severní 
nástupiště. V úseku Praha-Smíchov severní nástupiště – Praha hl.n. nepojede, 
cestující v tomto úseku mohou využit prostředky MHD. (Jedná se o vlak 
s pravidelným příjezdem do stanice Praha hl.n. v  11:05). 

    

Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha Trať 170 resp. 171 Praha –––– Beroun  Beroun  Beroun  Beroun –––– Plzeň  Plzeň  Plzeň  Plzeň ---- Cheb  Cheb  Cheb  Cheb     
• Rychlíky a osobní vlaky 753, 1245, 755, 1247, 965, 1249, 355, 759, 1251, 967, 

761, 1253, 353, 763, 1255, 969, 8861 a 9931 nepojedou přes stanici Praha-
Smíchov, cestující  do stanice Praha-Smíchov mohou ve stanici Beroun přestoupit 
do osobního vlaku, nebo ve stanici Praha hl.n. do vlaků ve směru Praha-Smíchov 
bez doplatku jízdného. Tyto vlaky budou na příjezdu do stanice Praha hl.n. cca 8 
minut opožděny. 

• Osobní vlaky 9911, 8831 ukončí jízdu ve stanici Praha-Smíchov, nepojedou 
v úseku Praha-Smíchov – Praha hl.n. Cestující v tomto úseku mohou využít 
ostatních pravidelných vlaků. 

• Osobní vlaky 8832, 8834 a 8836 budou výchozí ze stanice Praha-Smíchov, 
nepojedou v úseku Praha hl.n. – Praha-Smíchov. Cestující v tomto úseku mohou 
využít rychlíků 758 a 352, které jedou o pět minut dříve než odřeknuté osobní 
vlaky. V těchto rychlících budou cestující odbaveni v úseku Praha hl.n. – Praha-
Smíchov jako ve spěšném vlaku. 

• Osobní vlak 9928 pojede ze stanice Praha-Smíchov do stanice Praha-Radotín 
odklone a nepojede přes zastávku Praha-Velká Chuchle, tento vlak bude cca 15 
minut opožděn.  


